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ATIVOS INATIVOS TOTAL
MAGISTRADOS 126 52 178
CLASSISTAS 0 36 36
SERVIDORES 1478 799 2277
TOTAL 1604 887 2491
PENSIONISTAS
TOTAL GERAL

FC/CJ QUANTIDADE

QUANTIDADE FÍSICA
CATEGORIA

133
2624

Mês: Março/2021

CJ-01
CJ-02
CJ-03

14
117
74
397
254
5
97

FC-01
FC-02
FC-03
FC-04
FC-05

Instituidores de Pensão 115

FC-06

45
93

CJ-04 3

* Dados extraídos do relatório gerado pelo sistema FolhaWeb enviado ao TCU mensalmente.


